Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0145/2024

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 029/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2024 – CIRAU

CONTRATO Nº: 0177/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS MTZ LTDA, inscrita pelo CNPJ:

00.572.574/0001-34;

OBJETO: Aquisição de pneus novos, decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nº

024/2024, realizado pelo CIRAU;

VALOR: R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais);

VIGÊNCIA: Até 18/09/2025.

Barra do Rio Azul, RS, 23 de dezembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.